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בעקבות זינוק מקרי התחלואה בזן האומיקרון ברחבי העולם, יוחמרו הדרישות לעטיית מסיכה באוניות הקרוזים לטובת
הנוסעים ואנשי הצוות
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זן האומיקרון משתולל ברחבי תבל ובעקבותיו חברות הקרוזים הגדולות נוקטות אמצעי בטיחות מחמירים:

נורוויג'ין קרוז ליין (Norwegian Cruise Line) מסרה בתגובה למצב: "לקראת ההפלגות הקרובות שלנו. אנחנו רוצים
להבטיח שאתם מודעים לפרוטוקולים ודרישות הבריאות והבטיחות העדכניות . אנו מבקשים מהאורחים לעטות מסכות

בעודם באונייה, למעט כאשר הם אוכלים או שותים באופן פעיל או כאשר הם נמצאים בחדרם: לעטות מסכות בחוץ
כאשר ריחוק חברתי אינו אפשרי ולעמוד בתקנות המקומיות בעת ביקור בנמלי ההפלגה."

נורוויג'ן קרוז ליין דורשת מכל האורחים להתחסן באופן מלא לפחות שבועיים לפני היציאה לחופשה והם חייבים להציג
הוכחה לחיסון בטרמינל כדי לעלות לאונייה. החברה בודקת את כל האורחים לפני ההפלגה, וממליצה לאורחים לבצע

בדיקה עצמית בבית לפני היציאה. הכללים החדשים כוללים הפלגות קרובות.
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Depositphotos חובת עטיית מסיכות באוניות קרוזים. צילום
חברת רויאל קריביאן אינטרנשיונל (Royal Caribbean International) תחייב עטיית מסיכות באוניותיה החל מה-5

בינואר 2022 , למעט במהלך אכילה ושתייה, ומתייחס לכל האזורים המיועדים למחוסנים.

חברת השייט ציינה כי הסיבה לשינוי נובעת מהעלייה במקרי התחלואה בקורונה ברחבי העולם עם דגש לזן
האומיקרון. רויאל קריביאן אינטרנשיונל המשיכה ואמרה כי הם מצטערים על האכזבה שהדבר עלול לגרום לאורחים,

אך הבריאות והבטיחות היו ותמיד יהיו במקום הראשון באוניות הקרוזים שלהם.

קרניבל קרוז ליין (Carnival Cruise Line), תדרוש גם היא עטיית מסכות החל מחודש ינואר 2022, לאחר שביצעה
עדכון בפרוטוקול הבריאות והבטיחות בעקבות התפרצות זן האומיקרון. כל אורחי האוניות מגיל שנתיים יחויבו בעטיית

מסכות, למעט באכילה ושתייה או כאשר הם בחדרים.

בנוסף, קרניבל תאסור עישון באולמות הקזינו עד ה-31 בינואר 2022. " ה-CDC המליץ בחום לכל האנשים מעל גיל 16
לקבל את חיסון הבוסטר. אנו ממליצים בחום לכל האורחים לקבל את החיסון לפחות שבעה ימים לפני העלייה
להפלגה. אנו מקווים שהדרישות תהיינה זמניות ומעריכים את שיתוף הפעולה שלכם כאשר אנו שואפים להגן על

הבריאות והבטיחות של כולם", נמסר מחברת השייט.
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סיפון השיזוף, בריכות השחייה והג'קוזי. שימו לב שגם בו יש העוטים מסיכות. צילום שוש להב
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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